Es Sciences MD
בעבר: עמית הפקולטה לבריאות המין והרבייה של הקולג'
המלכותי למיילדים וגניקולוגים באנגליה FFSRH
פוריה עילית 15208 .04-6750856 ,050-937-534
Dr.Urilevy@Gmail.com
www.drurilevy.org.il

הגהה אדר תשע"ג, 15.02.2013, ניסון תשע"ו אפריל 2016, חשוון תשע"ז

דין הפסקת הריון לדעת חז"ל, רי"ף, רמב"ם, רז"ה, רדב"ז, המאירי, חתם סופר ואחרים.

הרב בנימין זאב בנדיקט זצ"ל אמר שהיהודים בארצות פזוריהם לא שונים ביהדותם, אלא ב'גויות' שדבקה בהם. יהודי אירופה הושפעו מאד מהגויים שבתוכם ישבו, כמותם האמינו בכשפים, בהגדת עתידות לפי מעוף ציפורים, באסטרוולוגיה ואף התדרדרו עד אמונה בגשמות הבורא.